

دکتر احمد آریایی‌نژاد، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی؛

مکانیسم ماشه، حيله جديد استکبار است #۴۷؛ وحدت ملی، سلاح خنثی‌کننده توطئه دشمن

دکتر احمد آریایی‌نژاد، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگوی مفصلی با پایگاه اطلاع‌رسانی اعتلا، به تبیین مواضع خود درباره مکانیسم ماشه (اسنپ‌بک) و راهکارهای مقابله با آن پرداخت. وی این مکانیسم را بخشی از تقابل مستمر دنیای استکبار با انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ دانست که اکنون در قالب جدیدی ظهور کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اعتلای نهادهای مردمی، دکتر احمد آریایی‌نژاد، نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگوی مفصلی با پایگاه اطلاع‌رسانی اعتلا، به تبیین مواضع خود درباره مکانیسم ماشه (اسنپ‌بک) و راهکارهای مقابله با آن پرداخت. وی این مکانیسم را بخشی از تقابل مستمر دنیای استکبار با انقلاب اسلامی سال ۱۳۵۷ دانست که اکنون در قالب جدیدی ظهور کرده است.

آریایی‌نژاد با تأکید بر لزوم انسجام داخلی، خاطرنشان کرد: «اگر ملتی با هم وحدت داشته باشند و هم‌افزایی کنند، هیچ بیگانه‌ای نمی‌تواند حرف بی‌حساب خود را به کرسی بنشاند». وی تجربه موفق جنگ تحمیلی را نمونه‌ای عینی از همبستگی ملی در برابر دشمن متجاوز دانست و افزود: «امروز نیز جنگ اگرچه ممکن است شکل نظامی به خود نگیرد، اما ترکیبی و از وجوه مختلف ادامه دارد».

نماینده ملایر با اشاره به سلطه غرب بر نهادهای بین‌المللی، بر لزوم پیش‌دستی دیپلماتیک تأکید کرد: «لازمه پیش‌دستی، این است که هر ابزاری داریم، حرفمان را در سطح جهانی مطرح کنیم و حتی تهاجم داشته باشیم». وی پیشنهاد داد: «ما باید پیشینه اشغالگری و جنایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی را در مجامع بین‌المللی افشا کنیم».

آریایی‌نژاد با اشاره به فعال‌شدن مکانیسم ماشه توسط سه کشور اروپایی آن را اقدامی غیرقانونی و یک‌جانبه خواند. وی افزود: «کسی که خود از برجام خارج شده، حقی ندارد که مکانیسم ماشه را فعال کند. ما باید از نظر حقوقی بین‌المللی، این موضوع را مطرح کنیم که متخلف واقعی، آمریکا و متحدانش هستند».

نماینده مردم ملایر، آرامش داخلی را در گرو وحدت رویه و عمل تمام قوا و گروه‌های سیاسی دانست و تصریح کرد: «تمام مسئولین قوای مجریه، مقننه و قضاییه و گروه‌های سیاسی با گرایش‌های مختلف، باید حرف واحدی داشته باشند و آن هم توجه به خواسته‌های ولایت فقیه و قانون است». وی هشدار داد: «نه یک گام جلوتر، نه یک گام عقب‌تر، نه افراط و نه تفریط».

دکتر آریایی‌نژاد در پایان با اشاره به ایمان و توکل به عنوان پشتوانه معنوی ملت ایران، گفت: «فکر نکنید همین گفتن کافی است که بگویید ایمان آوردیم و هیچ امتحانی نشود. گرسنگی هست، تحریم هست، مسائل مختلف هست». وی افزود: «ان‌شاءالله که با وحدت و همدلی، این حيله دشمن هم خنثی شود».